
D72

DEC201015INC
Décision portant cessation de fonctions de M. Philippe JAUFFRET, directeur de l’unité propre de service 
UPS3035 intitulée Unité de Gestion de la Chimiothèque Nationale

LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre 
national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre 
national de la recherche scientifique ;

Vu la décision DEC200661INC en date du 30 juin 2020 portant renouvellement de l’unité propre de service 
UPS3035 intitulée Unité de Gestion de la Chimiothèque Nationale ;

Vu la décision DEC201923DAJ du 6 novembre 2020 portant organisation et fonctionnement des unités du 
CNRS ;

DECIDE :

Article 1er 
Il est mis fin aux fonctions de M. Philippe JAUFFRET, directeur de l’unité propre de service UPS3035 intitulée 
Unité de Gestion de la Chimiothèque Nationale, à compter du 1er janvier 2021, admis à faire valoir ses droits à 
la retraite. 

Article 2
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 6 janvier 2021

Le président - directeur général
Antoine Petit

 

BO Févr. 2021 / p.131


